Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ахматовская средняя общеобразовательная школа»

Алатырского района Чувашской Республики

Приказ

         01.10.2021                                                                                            №  97

О проведении акции

«Молодежь за здоровый образ жизни»

       Руководствуясь постановлением администрации Алатырского района от

24.09.2021 № 298  «О проведении акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в

Алатырском районе, в целях  формирования отношения к здоровому образу жизни,

как к личному и общественному приоритету, пропаганды здорового питания,

ответственного отношения к своему здоровью, развития физической культуры и

спорта, осуществления комплексных профилактических мероприятий,

направленных на формирование негативного  отношения учащихся  к

табакокурению, алкоголизму, наркомании

приказываю:

1.  Провести акцию «Молодежь за здоровый образ жизни»   с 01.10.2021г.

по 30.11.2021г.

2. Утвердить План мероприятий по проведению акции «Молодежь за

здоровый образ жизни» (Приложение 1).

3. Классным руководителям  совместно с учителем физкультуры Карповым

А.Н. включить в планы УВР с классами мероприятия соответственно

настоящему плану.

4. Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Барменкову М.И.

 Директор МБОУ «Ахматовская СОШ»               Т.В. Емельянова